
На основу члана 55. Закона о раду (''Службени гласник РС'',  бр.  24/2005,
61/2005,  54/2009,  32/2013  и  75/2014)  и  члана  3.  Одлуке  о  Општинском  већу
Општине Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', бр. 4/2015),

Општинско веће Општине Мионица на седници одржаној дана 01.10.2015.
године, донело је

О Д Л У К У
О РАСПОРЕДУ РАДНОГ ВРЕМЕНА

I Овом  Одлуком  одређује  се  распоред  радног  времена  запослених  у
Општинској управи Мионица и органима локалне самоурпаве општине Мионица. 

Радно време запослених у Општинској управи Мионица и органима локалне
самоуправе износи 40 часова недељно.

Радна недеља траје 5 радних дана (од понедљка до петка).
Радно време запослених у Општинској управи Мионица и органима локалне

самоуправе износи 8 часова и почиње у 7.30 а завршава се у 15.30 часова.
Запослени  имају  право  на  одмор  у  току  дневног  рада  у  трајању  од  30

минута, почев од 10.00 до 10.30 часова.
Запослени  у  Општинској  управи  дужни  су  да  се  евидентирају  путем

идентификационих картица  приликом доласка и одласка на рад, доласка и одласка
са  одмора  у  току  дневног  рада  (паузе),  као  и  приликом  сваког  службеног  или
приватног изласка из просторија зграде Општине Мионица. 

II Одлука  ступа  на  снагу  даном  доношења  од  стране  Већа,  а  Одлуку
доставити запосленима у Општинској управи и органима локалне самоуправе.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 06-18/2015

Мионица, 01.10.2015. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић


	О Д Л У К У
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Број: 06-18/2015
	Мионица, 01.10.2015. године

